
RE D'ENE
, '.\'
- , t'
.,,ir]

']i\

RRITOI
,''ti L)

RGIE GARD.SMEG

il EXTRAIT du REGISTRE des DELIBERATIONS
Du BUREAU SYNDICAL du 30 Septembre2025

DELIBERATION NO 2025.56

OBJET : Programme ACTEE - Attribution de subvention - 3e tranche.

L'an deux mille vingt-cinq, le 30 du mois de septembre, le Bureau Syndical du Territoire d'Energie SMEG GARD

dûment convoqués le 19 septembre2025, s'est réuni à 10 heures dans la salle de réunion du Territoire d'Energie

GARD SMEG, sous la présidence de Monsieur Aimé CAVAILLE, Président du Syndicat.

Monsieur Christophe ZARAGOZA est élu Secrétaire de Séance.

P=présent-E=Absents-excusés-A=Absents-Procuration=Absentsavecprocuration

Nombre de Membres en exercice 24

Nombre de Membres présents 17

Nombre de votes exprimés 17

Le quorum étant atteint, le Bureau syndical peut valablement délibérer

Dans la continuité du programme ACTEE porté par la Fédération Nationale des Collectivités Concédantes et Régies
(FNCCR) qui apporte un financement aux collectivités pour déployer un réseau d'économes de flux, accompagner la
réalisation d'études technico-économiques, il est proposé de valider une 3e tranche d'opérations.

Déléqués Communes P E A Procuration
Aimé CAVAILLE ALES X

Joseph BLANCHER LES PLANS X

Annick CHOPARD VAUVERT X

Lionel JEAN CORCONNE X

Frédéric ESCOJIDO NIMES X

François ABBOU PEYROLLES X

Jean-Luc CHAPON UZES X

Elian PETITJEAN ST MICHEL D'EUZET X

Maxime COUSTON BAGNOLS SUR CEZE X

Patrick DELEUZE CHAMBORIGAUD X

Christophe ZARAGOZA LEDENON X

Patrick DE GONZAGA LA ROUVIERE X

Jean-Paul BOYER SERVIERS LABAUME X

Pascal PEYRIERE CHUSCLAN X

Jack VERRIEZ MIALET X

Lucas FAIDHERBE ST JULIEN DE LA NEF X

Frédéric FORTE FOURNES X

Nathalie FABIE ST SIFFRET X

Aline BASTIDA GARONS X

Maurice BLACHAS GENERAC X

Démissionnaire ST PRIVAT DES VIEUX

Sébastien KUBANI SOUSTELLE X

Gilles TRINQUIER AIGREMONT X

Démissionnaire ANDUZE

Gilles COLOMBIER ROQUEMAURE X

Christian ANDRE CAVEIRAC X

17 5 2



ramme ACTEE - Attribution de subvention - 3" tranche - PAGE 2

Vu la délibération du Bureau Syndical du 28 Juin 2022 fixant les modalités de reversement aux communes ;

Le Bureau Syndical, après en avoir délibéré, et à I'unanimité

VALIDE le financement des opérations ci-dessus ;

AUTORISE Monsieur Le Président ou son représentant légal à signer I'ensemble des actes nécessaires.

Fait et délibéré les jours, mois et an susdits.

Le Président
Aimé

o,'uioio,rrc
Président du TE GARD - SMEG

Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire
de cet acte et lnforme que la présente délibération peut faire l'objet d'un recours
pour excès de pouvoir devant le Tribunal administratif
dans un délai de deux mois à compter de sa publication.
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application infomatique ( Télérecours citoyens D

accessible par le site internet http://telerecours.fr

Opération Gommune Libelle
Montant

Subventionnable HT
Montant de

I'aide
25-147-ACTÊE LES ANGLES ANCIENNE POSTE 1 650€ 825€
25-161-ACTEE JUNAS SALLE POLWALENTE 1 100€ 550 €
25-21B-ACIEE CAUSSE BEGON MAIRIE 1 100€ 550 €



Syndicat Mixte d'Electricité du Gard

BUREAU SYND|CAL MARDT 30 SEPTEMBRE 202s à 10h00
NIMES

NOM FONCTION SIGNATURE

Aimé CAVAILLÉ Président du TE GARD - SMEG

Joseph BLANCHER Vice-Président du TE GARD - SMEG

Annick CHOPARD Vice-Présidente du TE GARD - SMEG

LionelJEAN Vice-Président du TE GARD - SMEG

Frédéric ESCOJIDO Vice-Président du TE GARD - SMEG /\

François ABBOU Vice-Président du TE GARD - SMEG

Jean-Luc CHAPON Vice-Président du TE GARD - SMEG

Elian PETITJEAN Vice-Président du TE GARD - SMEG

Maxime COUSTON Vice-Président du TE GARD - SMEG

PatricK DELEUZE Vice-Président du TE GARD - SMEG

-4 ..-4r
Christophe ZARAGOZA Vice-Président du TE GARD - SMEG

Patrick DE GONZAGA Vice-Président du TE GARD - SMEG I
Jean-Paul BOYER Vice-Président du TE GARD - SMEG w
Pascal PEYRIERE Vice-Président du TE GARD - SMEG

Jack VERRIEZ Vice-Président du TE GARD - SMEG

Christian ANDRÉ
Membre du Bureau Syndicaldu

TE GARD - SMEG

Aline BASTIDA
Membre du Bureau Syndical du

TE GARD - SMEG

Maurice BLACHAS
Membre du Bureau Syndical du

TE GARD - SMEG

Gilles COLOMBIER
Membre du Bureau Syndicaldu

TE GARD - SMEG

Nathalie FABIÉ
Membre du Bureau Syndical du

TE GARD - SMEG

r

Lucas FAIDHERBE
Membre du Bureau Syndical du

TE GARD - SMEG 4



Syndicat Mixte d'Electricité du Gard

BUREAU SYNDTCAL MARDI 30 SEPTEMBRE 202s à 10h00
NIMES

NOM FONCTION SIGNATURE

Frédéric FORTÉ
Membre du Bureau Syndical du

TE GARD - SMEG

Sébastien KUBANI
Membre du Bureau Syndical du

TE GARD - SMEG

Gilles TRINQUIER
Membre du Bureau Syndical du

TE GARD - SMEG

)


